



VCS-323^{Q&As}

Administration of Veritas Backup Exec 16

Pass Veritas VCS-323 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/vcs-323.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Veritas
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which options must be installed to share a Robotic Library containing one tape drive between an NDMP server and multiple Backup Exec servers?

- A. the NDMP Option and the Library Expansion Option (LEO)
- B. the Enterprise Server Option (CSO) and the Virtual Tape Library Unlimited Drive Option (VUDO)
- C. the NDMP Option and the Enterprise Server Option (ESO)
- D. the NDMP Option and the Virtual Tape Library Unlimited Drive Option (VUDO)

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which two types of information are provided by Symantec Backup Exec 2014 catalogs? (Select two.)

- A. storage device properties
- B. searchable restore selections
- C. file deduplication metadata
- D. file and directory information on each backup set
- E. Symantec Backup Exec server properties

Correct Answer: BD

QUESTION 3

An administrator runs a server backup to the Tape Library and has two backups created for the same server. The first backup contains the drive backup [C, D], and the second backup has the system state selected. When a virtual conversion of the server is attempted, the Convert to virtual option is greyed out.

What could be the reason for the Convert to virtual option being greyed out?

- A. Catalogs operation needs to be performed on the backup sets.
- B. The Convert to virtual option is unsupported on tape backups.
- C. Simplified Disaster Recovery (SDR) is disabled.
- D. The VMware and Hyper-V Agent needs to be installed.

Correct Answer: B



QUESTION 4

What are two requirements for configuring Optimized Duplication between two or more Backup Exec servers? (Select two.)

- A. The Central Admin Server (CAS) and Managed Backup Exec Server (MBES) must be configured.
- B. The NDMP option must be installed.
- C. The OS must be similar on the Backup Exec servers where the Deduplication Folder needs to be shared.
- D. The same Deduplication account must be used on all the Backup Exec servers.
- E. The Deduplication storage on each Backup Exec server must be shared.

Correct Answer: AE

QUESTION 5

Media can be deleted from which media set?

- A. Scratch Media
- B. Retired Media
- C. Backup Exec and Windows NT Backup Media
- D. Foreign Media

Correct Answer: B

[VCS-323 VCE Dumps](#)

[VCS-323 Practice Test](#)

[VCS-323 Study Guide](#)